
 
 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 31.08.2021 № 140 

с. Успенское 

  

Об отмене особого противопо- 

жарного режима 

 
 

          В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года                

№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 

сентября 2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного 

режима в Российской Федерации», в связи со стабилизацией пожарной 

обстановки на территории Успенского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить особый противопожарный режим на территории 

Успенского сельского поселения. 

2. Постановление Администрации Успенского сельского поселения  от 

12.04.2021 № 53 «Об установлении на территории Успенского сельского 

поселения особого противопожарного режима»  признать утратившим силу. 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения в сети Интернет. 

 

 

 

Глава Успенского сельского поселения                       В.А. Кострюков 
 
 

 

 


	Российская Федерация

